
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.02.2023.         sēdes protokols Nr.2., 5.p.  

LĒMUMS Nr.68 

Par Nolikuma 

 "Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība 

 finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas" 

 apstiprināšanu        
 

Aizkraukles novada pašvaldība 2022.gadā finansiāli atbalstīja nevalstiskas organizācijas, 

pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2022.gada 17.februāra Noteikumiem Nr.2022/3 “Par 

kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas” 

(turpmāk tekstā - Noteikumi).  

Ņemot vērā, ka Noteikumi ir zaudējuši spēku, jo tie attiecas uz periodu līdz 2022.gada 

31.decembrim, ir izveidots nolikums par vienotu kārtību, kādā pašvaldība finansiāli atbalsta 

nevalstiskas organizācijas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmās daļas, otro daļu, trešo daļu, 10.panta 

pirmās daļas 21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot 

vērā Aizkraukles novada domes Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 09.02.2023. 

atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uģis RUBENIS, Gatis 

GŪTMANIS, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, 

Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Dāvis KALNIŅŠ,  Arvis 

UPĪTS), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt nolikumu “Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta 

nevalstiskās organizācijas (pielikumā).  

2. Noteikt, ka nolikums “Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli atbalsta 

nevalstiskās organizācijas” stājas spēkā ar 2023.gada 1.martu. 

3.  Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai ievietot 

Aizkraukles novada pašvaldības interneta vietnē www.aizkraukle.lv apstiprināto nolikumu.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM.  

                                

Pielikumā: Nolikums Nr.2023/4 “Par kārtību, kādā Aizkraukles novada pašvaldība finansiāli 

atbalsta nevalstiskās organizācijas” uz 5 lp. un pielikumi uz 3 lp., pavisam kopā 8 lp. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


	Aizkrauklē

